
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 31.05.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
 
oznaczenie sprawy: DZP.381.004.2022.UGU         
              
  

Informacja z otwarcia ofert wstępnych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie negocjacji z głoszeniem, 
p.n.: 

„„Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Budowa Śląskiego Interdyscyplinarnego Centrum Chemii”  

 
1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 386.742,00 zł brutto. 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 30.05.2022 do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
złożenia oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 
Cena z VAT 

1 
27-05-2022 

13:03:57 

Lodrom sp. z o.o. 

Ul. Długa 56/1 

31-146 Kraków  

1 790.000,00 zł 

2 
27-05-2022 

14:32:52 

An Archi Group sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 64 

44-100 Gliwice  

3 987 660,00 zł 

3 
30-05-2022 

09:53:32 

Zespół Projektowo-Inwestycyjny Kontrapunkt V-projekt  

Aleksander Mirek 

ul. Zabłocie 39, 30-701 Kraków 

4 182 000,00 zł 

4 
30-05-2022 

10:16:44 

Tpf Sp. z o.o. 

Ul. Annopol 22 

03-236 Warszawa 

4 199 000,00 zł 

5 
30-05-2022 

10:53:19 

BBC Best Building Consultants sp. z o.o. sp. k. 

Al. Jerozolimskie 155 lok. U3 

02-326 Warszawa 

2 673 897,00 zł 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

6 
30.05.2022 r. 

godz. 10:56:49 

Rysy Architekci sp. z o.o. sp. k. 

ul. Topolowa  nr 2, lok. 91 

05-500 siadło 

11 000 000,00 zł 

(Oferta złożona 
w zakładce „Wyślij 

wiadomość do 
zamawiającego”) 

 

 

3. Po upływie terminu składania ofert została złożona oferta: 

7 
30.05.2022 r. 

godz. 11:03:45 

Warsztat Architektury Pracownia Autorska Krzysztof Kozłowski 

ul. Armii Krajowej 85/1 

81-844 Sopot 

2 500 000,00 zł 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 


		2022-05-31T10:29:14+0200




